
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 236/2019cm
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-05-2019
a las 11:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios formativos para la impartición de taller de sensibilización contra la
violencia de género y buenos tratos para personas mayores

Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Hasta finalización del último taller

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ROSA SERRANO FERNÁNDEZ
NIF 25992042H
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 17/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TkxoyO2jSdKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003969704 |  2019-399397 | jue, 02 may 2019 11:46:50:338 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156161517945269120198263910496602821842 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TkxoyO2jSdKmq21uxhbaVQ%3D%3D

